Prefeitura Municipal de Granja (CE)
Edital de Convocação para Curso de Formação da Guarda Municipal

1

ADITIVO Nº 01/2023 AO EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA O CURSO DE
FORMAÇÃO DA GUARDA MUNICIPAL

O Prefeito Municipal de Granja (CE), FRANCISCO ANIBAL OLIVEIRA DE ARRUDA COELHO
FILHO, no uso de suas atribuições legais, atendendo aos Princípios Constitucionais da
Publicidade e demais princípios, em consonância com o Edital de Convocação para Curso de
Formação da Guarda Municipal, de 17 de novembro de 2023, RETIFICA (altera) o Anexo II -
Candidatos Convocados para o Curso de Formação, ficando conforme abaixo:

1. Onde se lê:
CARGO: GUARDAMUNICIPAL

Leia-se:
CARGO: GUARDAMUNICIPAL

Paço da Prefeitura Municipal de Granja, Estado do Ceará, em 18 de novembro de 2023.

FRANCISCO ANIBAL OLIVEIRA DE ARRUDA COELHO FILHO
Prefeito Municipal de Granja - CE

CLASS INSC CANDIDATO
1º 1000546 LEILIANE DOS SANTOS CASTRO

2º 1000232 FRANCISCO ARNAILDO DA SILVA NOGUEIRA

3º 1000922 ÁTILA CONSTANTINO DA SILVA

4º 1000911 LEONARDO DA SILVA NEVES

5º 1000519 FRANCISCO FERNANDO OLIVEIRA DOS SANTOS

6º 1000015 JOSIMAR FERREIRA SANTOS

CLASS INSC CANDIDATO
1º 1000546 LEILIANE DOS SANTOS CASTRO

2º 1000232 FRANCISCO ARNAILDO DA SILVA NOGUEIRA

3º 1000922 ÁTILA CONSTANTINO DA SILVA

4º 1000674 LEONARDO SILVA DE SOUSA

5º 1000519 FRANCISCO FERNANDO OLIVEIRA DOS SANTOS

6º 1000015 JOSIMAR FERREIRA SANTOS